
 

 

Zarządzenie Nr 111/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 28.04.2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 399/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z 
dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto oraz 
zamówień, o których mowa w art. 11-14 ustawy z dnia 11 września 2019 
Prawo zamówień publicznych   

 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 189/2019 z dnia 23 lipca 2019 r.,  w związku z art. 2 

ust. 1 pkt 1 oraz art. 11-14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019 r. poz. 2019 r z późn. zm.) i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 399/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 

zł netto oraz zamówień, o których mowa w art. 11-14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych – Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 

zł netto oraz zamówień, o których mowa w art. 11-14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych do Zarządzenia nr 399/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 31 grudnia 2020 

r. w § 4 ust. 1 pkt 2 dodaje się  lit. t o następującym brzmieniu: 

 

„społeczne, o których mowa w załączniku nr XIV do Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 

2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylająca dyrektywę 

2004/18/WE” 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

  Burmistrz Miasta Kętrzyn 

  (-) Ryszard Niedziółka 

 
 

 

Sporządził: A.G. 


